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Graduatoria interna docenti partecipanti alla formazione organizzata dalla Rete delle scuole del Comune di 
Torre Annunziata organizzata dalla Rete delle scuole del Comune di Torre Annunziata 
 
Si pubblica la Graduatoria interna docenti che intendono partecipare alla formazione organizzata dalla Rete delle 
scuole del Comune di Torre Annunziata organizzata dalla Rete delle scuole del Comune di Torre Annunziata.  
Con riferimento a quanto comunicato nella nostra nota prot. 3726 del 18 maggio 2016, si precisa che sono 
contrassegnati in azzurro i nominativi che occupano una posizione utile sulla base del criterio della minore età, sono 
contrassegnati in rosso i nominativi che escono da una graduatoria perché occupano una posizione utile in altra 
graduatoria indicata come prima scelta. Sono contrassegnati in verde i nominativi che raggiungono una posizione utile 
perché chi li precedeva è stato selezionato in un'altra graduatoria che aveva segnalato come prioritaria. 
 
 Sarrano trasmessi domani 26 maggio 2017 alla Scuola Polo Secondo Circolo “G. Siani” di Torre Annunziata i 
nominativi dei docenti che occupano le prime quattro posizioni utili per ciascun corso. 
 
 

    
Corso Docente Data di nascita Scelta 
Competenze 
Digitali Ansanelli Rosalba 02/05/1979 1 

 
Torre Agnese 13/07/1973 1 

 
de Martino Francesco 21/07/1971 2 

 
Esposito Felicia 24/07/1969 2 

 
Cirillo Carmela 17/05/1966 2 

 
Sorrentino Marilena 13/05/1966 1 

 
Fontana Angela 15/08/1965 2 

 
Monaco Francesco 15/04/1962 2 

 
Guetta Gloriana 06/03/1962 2 

 
Panella Alfonso 21/03/1961 2 

 
Ferro Mara 20/09/1959 2 

 
Cardone Gennaro 26/06/1959 2 

 
Granturco Pasquale 08/09/1955 2 
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Corso Docente Data di nascita Scelta 
Didattica per 
competenze Paduano Anna 09/07/1980 2 

 
De Biase Olga 14/01/1977 2 

 
Torre Agnese 13/07/1973 2 

 
de Martino Francesco 21/07/1971 1 

 
Iovino Mariacristina 30/03/1969 2 

 
Auriemma Giuseppina 18/01/1968 2 

 
Sorrentino Marilena 13/05/1966 2 

 
Fontana Angela 15/08/1965 1 

 
Pascale Clementina 25/01/1965 2 

 
Di Matteo Nives 27/03/1964 2 

 
Gagliardo Anna  18/03/1964 1 

 
Guetta Gloriana 06/03/1962 1 

 
Bonifacio Maria Rosaria 23/02/1962 2 

 
Grandito Antonio 26/06/1961 2 

 
Cascone Carmela 09/04/1957 2 

 
Fiorentino Anna 29/11/1956 2 

 
Scarfogliero Emilia 16/01/1956 1 

 
Granturco Pasquale 08/09/1955 1 
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Corso Docente Data di nascita Scelta 

Inclusione Esposito Felicia 24/07/1969 1 

 
Auriemma Giuseppina 18/01/1968 1 

 
Cirillo Carmela  17/05/1966 1 

 
Di Matteo Nives Isabella 27/03/1964 1 

 
Gagliardo Anna 18/03/1964 2 

 
Grandito Antonio 26/06/1961 1 

 
Auriemma Annunziata 21/09/1960 1 

 
Langellla Maria Rosaria 06/11/1957 1 
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Corso Docente Data di nascita Scelta 

Inglese Paduano Anna 09/07/1980 1 

 
Ansanelli Rosalba 02/05/1979 2 

 
Sparavigna Maddalena 27/08/1974 1 

 
Iovino Mariacristina 30/03/1969 1 

 
De Biase Olga 14/01/1967 1 

 
Pascale Clementina 25/01/1965 1 

 
Monaco Francesco 15/04/1962 1 

 
Bonifacio Mariarosaria 23/02/1962 1 

 
Panella Alfonso 21/03/1961 1 

 
Auriemma Annunziata 21/09/1960 2 

 
Ferro Mara 20/09/1959 1 

 
Cardone Gennaro 26/06/1959 1 

 
Langella Mariarosaria 06/11/1957 2 

 
Cascone Carmela 09/04/1957 1 

 
Fiorentino Anna  29/11/1956 1 

    
Torre Annunziata, 25 maggio 2017 

   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof. Felicio IZZO 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  
        Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
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